Quapropter, et cum inter avitas hujusce nostræ Provinciæ traditiones, præcipuè laudetur pietas ergà S. Sedem Apostolicam, eximiaque in Romanum Pontificem reverentia et obedientia; et cum decreta à nobis primùm exarata, dein à summo Pontifice non tantùm visa et recognita, verùm etiam, ubi ipsi placuit, reformata et emendata, tanquam ab ipso Christo Domino missa unusquisque habere possit; vos omnes et singulos, Fratres amplissimi, in Christo adhortamur et obsecramus, et, in quantum opus est, à vobis omnibus et singulis petimus et requirimus, ut ultimæ nostræ Synodi provincialis decreta unusquisque, sicut jam supra innuimus, in suâ Diœcesi promulgare curet, et eorum observationi invigilet.

Et pax Dei, quæ exsuperat omnem sensum, perpetuò vobis augeatur, multiplicetur et perficiatur. Amen.

Datum Rothomagi, in Palatio nostro Archiepiscopali, sub signo sigilloque nostris ac secretarii nostri subscriptione, anno rep. sal. millesimo octingentesimo quinquagesimo secundo, mensis Aprilis die decimâ octavâ, Dominicâ in albis depositis.

† LUDOVICUS, *Archiepiscopus Rothomagensis.*

De Mandato III. et Rev. D. D. Archiep.,

LEBEL, *Can. Secr.*

INDEX.

PRIMÆ PARTIS.

Litteræ indictionis.	pag. 5
Excerpta de actis.	7
Decretum de aperiendâ Synodo.	13
Decretum de Modo vivendi in Concilio.	13
Decretum de publicandis variorum Concilii officiariorum nominibus.	14
Decretum de non discedendo.	14
Decretum de præjudicio non inferendo.	14
Decretum de professione fidei.	15
Decretum de indicandâ secundâ sessione	18

SECUNDÆ PARTIS.

Decretum I. De fide catholicâ	19
Decretum II. De Cultu Dei et sanctorum.	22
Decretum III. De Beatissimâ Virgine Maria.	23
Decretum IV. De Indulgentiis.	24
Decretum V. De Studiis ecclesiasticis.	24
Decretum VI. De summo Pontifice.	25
Decretum VII. De Metropolitanò.	26
Decretum VIII. De Episcopis.	26
Decretum IX. De Canonicis.	28
Decretum X. De Decanis.	28
Decretum XI. De Parochis et de aliis Presbyteris et Clericis.	29
Decretum XII. De Sacramentorum Administratione.	31
Decretum XIII. De Baptismo.	32
Decretum XIV. De Confirmatione.	34
Decretum XV. De Eucharistiâ.	34
Decretum XVI. De celebratione Missæ.	35
Decretum XVII. De Pœnitentiâ.	36
Decretum XVIII. De Extremâ Unctione.	37
Decretum XIX. De Ordine.	38

INDEX.

51

Decretum XX. De Matrimonio.	38
Decretum XXI. De Disciplinâ ecclesiasticâ.	39
Decretum XXII. De Cœmeteriis et Exequiis.	40
Decretum XXIII. De piis Sodalitatibus et Confraternitatibus.	40
Decretum XXIV. De Monasteriis et Congregationibus.	41
Decretum XXV. De Concilio provinciali et de Synodo diœcesanâ.	42